manifestações de não intenção de interposição de recursos pelos interessados da habilitação e
do julgamento das propostas ocorrido na Primeira Sessão Pública, a Comissão Especial de
Licitação decide ADJUDICAR o objeto desta licitação à pessoa física ARLEY CARLOS
BERKEMBROCK, CPF 398.924.199-04, que ofertou maior valor no montante de R$ 980.000,00
(novecentos e oitenta mil reais). Nada mais havendo a relatar, O Coordenador da Comissão
Especial de Licitação encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida e achada em
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão para, em seguida, ser submetida à
apreciação da autoridade superior, para, se assim entender e concordar, promover a

[...]

de Investimentos pelos senhores Costa Neto, Diretor-Executivo da Diafi, e Jorge,
Superintendente da Suorg, o Consad, por unanimidade, deliberou por APROVAR
o Plano de Investimentos para a dotação constante no Orçamento Fiscal de 2019,
no valor de R$ 8.100.000,00 (oito milhões e cem mil reais). Ao final, o Consad
destacou a qualidade do trabalho apresentado e a evolução havida em relação a
primeira versão apresentada. 2. CONHECIMENTO. 2.1. ASSUNTOS DIVERSOS.
2.1.1. Diafi - CON n.? 039/2019 - Analisar, trimestralmente, os balancetes e